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CUADRO COMPARATIVO DE ACCIDENTES DE TRANSITO POR REGIONES
PERIODO DEL O1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL 2018

ACTIVIDADES

REGIONES

DEPART INVEST DE ACCI
SAN SALVADOR SUR.
SAN SALVADOR NORTE.
SOYAPANGO

CIUDAD DELGADO

SUBTOTAL

LIBERTAD CENTRO SUR
LIBERTAD NORTE
CHALATENANGO

SUBTOTAL

CUSCATLAN
CABANAS
SAN VICENTE
LA PAZ

SUBTOTAL

SAN MIGUEL
USULUTAN
MORAZAN
LA UNION

SUBTOTAL

SANTA ANA

SONSONATE
AHUACHAPAN
SUBTOTAL

TOTAL

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE
Carretera al Puerto La Libertad, KM 9 1/2, Santa Tecla, La Libertad, El Salvador, C.A.
Cali Center: (503) 2133-3600 & 917

D/ M D/P L
2018 2018 2018
ZONA METROPOLITANA
1495 673 791
127 63 79
135 107 126
122 72 94
107 74 96
1986 989 1186
ZONA <€ENTRAL
535 236 387
279 114 157
54 50 111
868 400 655
ZONA PARACENTRAL
97 51 51
26 28 38
60 52 94
94 84 111
277 215 294
ZONA ORIENTAL
462 139 177
103 127 160
40 43 78
82 44 59
687 353 474
ZONA OCCIDENTAL
290 219 315
169 109 166
79 115 198
538 443 679
4356 2400 3288

F

2018

44
13
27
14
18
116

35
33
15
83

23

23
28
82

31
25
19
15
90

35
36
13
84

455

TOTAL
ACC.

2018

2168
190
242
194
181

2975

771

393

104
1268

148
54
112
178
492

601
230
83
126
1040

509
278
194
981

6756
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